ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT Sơn Tịnh, ngày         tháng 02 năm 2025

Về việc đề xuất những nội

dung đặc thù cần hướng dẫn

về giá nước sạch

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Trên cơ sở Công văn số 379/STC-QLGCS ngày 13/02/2025 của Sở Tài

chính Quảng Ngãi về việc đề xuất những nội dung đặc thù cần hướng dẫn về giá

nước sạch;

 Qua rà soát, UBND huyện Sơn Tịnh không phát sinh vướng mắc trong

quá trình thực hiện các quy định về giá nước sạch thuộc thẩm quyền của UBND

huyện. Vì vậy, UBND huyện Sơn Tịnh không đề xuất nội dung đặc thù cần

hướng dẫn về giá nước sạch.

 Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-02-19T14:59:23+0700

		2025-02-19T15:45:32+0700

		2025-02-19T15:56:18+0700

		2025-02-19T15:56:18+0700

		2025-02-19T15:56:18+0700